
PŘÍLOHA Č. 12 SMLOUVY NA PROVOZOVÁNÍ MĚSTSKÉ AUTOBUSOVÉ DOPRAVY V CHRUDIMI NA OBDOBÍ 2016 -2022

TABULKA PRO MĚSÍČNÍ VÝKAZ VÝKONŮ A TRŽEB, PŘESNOSTI PROVOZOVÁNÍ MAD CHRUDIM

Měsíční výkaz výkonů a tržeb VZOR

Objednatel: Město Chrudim, Resselovo náměstí 77, 537 16 Chrudim

IČ: 00270211

Dopravce: obchodní firma a sídlo dopravce

IČ: , DIČ: , Bankovní spojení: , č. ú.  

zapsán:

Oblast, č. smlouvy:

Období: měsíc, rok

Vzorec pro platbu za předcházející měsíc (rok) D ji  = (Q Sji  . C i ) –  T ji

Q Sji  …. 100,00 je Objednaný dopravní výkon v příslušném (již ukončeném) kalendářním měsíci „j“ roku „i“

Ci……. 0,00 je Základní cena za 1 km platná v příslušném kalendářním roce

Q Sji  . C i 0,00 je částka odpovídající součinu (QSji . Ci) v příslušném kalendářním měsíci „j“ roku „i“

T ji ……. 0,00 je částka odpovídající Výnosům pro výpočet kompenzace dosaženým Dopravcem v příslušném kalendářním měsíci „j“ roku „i“

(Q Sji  . C i )-T ji 0,00 je částka odpovídající výpočtu (QSji . Ci)-Tji v příslušném kalendářním měsíci „j“ roku „i“

Objednaný dopravní výkon a Výnosy pro výpočet kompenzace

číslo linky Číslo spoje

objednaná délka 

spoje v km dle JŘ

počet spojů za 

období (měsíc) 

dle JŘ

výkon spoje v 

km dle JŘ

tržba za období 

vč DPH

tržba za období 

bez DPH

počet cest 

cestujících na 

spoji za období

tržba v 

Kč/km

a b c d e f g h i

Celkem za  období 100 0,00 0,00 0
100,00 0,00

Tržby vzniklé v provozu na spojích přehled

Druh jízdného jednotková cena

počet za 

období

tržba za 

období vč 

DPH

tržba za 

období bez 

DPH

0 0,00

Občanské jízdné jednotlivé 8 0 0,00

 7 denní 80 0 0,00

 30 denní 230 0 0,00

 90 denní 630 0 0,00

Zlevněné 75% jízdné 30 denní 173 0 0,00

 - osoby nad 60 let pobírající plný inval.nebo starobní důchod90 denní 473 0 0,00

Zlevněné 50 % jízdné jednotlivé 4 0 0,00

 - děti do dovršení 15-ti let, 7 denní 40 0 0,00

 - žáci/studenti denního studia 15 - 26 let 30 denní 115 0 0,00

 90 denní 315 0 0,00

Zavazadlo jednotlivé 4 0 0,00

Tržby vzniklé v provozu na spojích

Celkem

 



číslo linky Číslo spoje

objednaná délka 

spoje v km dle JŘ

počet spojů za 

období (měsíc) 

dle JŘ

výkon spoje v 

km dle JŘ

tržba za období 

vč DPH

tržba za období 

bez DPH

počet cest 

cestujících na 

spoji za období

tržba v 

Kč/km

a b c d e f g h i

Neuplatnitelný dopravní výkon v měsíci (zahrne se do celkového vyúčtování kompenzace za rok

neodjeté výkony z důvodů na straně dopravce, případně výkony odjeté, ale neuplatnitelné pro kompenzaci

d
a
tu

m
 s

e
 

z
á
v
a
d

o
u

č
ís

lo
 l
in

k
y

č
ís

lo
 s

p
o

je

řá
d

n
á
 

p
ra

v
id

e
ln

á
 

d
é
lk

a
 s

p
o

je

řá
d

n
e
 d

le
 

s
m

lo
u

v
y
 

u
p

la
tn

it
e
ln

á
 

o
d

je
tá

 

d
é
lk

a
 s

p
o

je

Celkem za oblast a období (den, měsíc, 

rok)

Dopravní výkon nerealizovaný z důvodů vylučujících odpovědnost Smlouvy v měsíci

tyto neodjeté výkony snižují sumu Objednaného výkonu

d
a
tu

m
 s

e
 

z
á
v
a
d

o
u

č
ís

lo
 l
in

k
y

č
ís

lo
 s

p
o

je

řá
d

n
á
 

p
ra

v
id

e
ln

á
 

d
é
lk

a
 s

p
o

je

řá
d

n
e
 d

le
 

s
m

lo
u

v
y
 

u
p

la
tn

it
e
ln

á
 

o
d

je
tá

 

d
é
lk

a
 s

p
o

je
Celkem za oblast a období (den, měsíc, 

rok)
n

e
u

p
la

t

n
it

e
ln

ý
 

d
o

p
ra

v

n
í 

v
ý
k
o

n

důvod

PRAVDA (PRAVDA = není pokuta)

0,00 (základ pro výpočet smluvní pokuty je 10 km)

0,00 neodjet celý spoj - porucha dveří

0,00 neodjeta část spoje v úseku xxxxxx - xxxxx - závada motoru

0,00 odjeto, opožděno 30 minut

0,00 odjeto, opožděno 40 minut

Dopravní výkon realizovaný zálohovými vozidly, která nesplňují standardy kvality a bezpečnosti pro základní vozidla

d
a
tu

m
 s

 

n
a
s
a
z
e
n

ím
 

z
á
lo

h
o

v
é
h

o
 v

o
z
id

la

č
ís

lo
 l
in

k
y

č
ís

lo
 s

p
o

je

řá
d

n
á
 

p
ra

v
id

e
ln

á
 

d
é
lk

a
 

s
p

o
je

z
 t

o
h

o
 

re
a
li
z
o

v
á
n

o
 

z
á
k
la

d
n

ím
 

v
o

z
id

le
m

Celkem za oblast a období (den, měsíc, 

rok)

d
o

p
ra

v
n

í 
v
ý
k
o

n
 

n
e
re

a
li
z
o

v
a
n

ý
 z

 

d
ů

v
o

d
ů

 

v
y
lu

č
u

jí
c
íc

h
 

o
d

p
o

v
ě
d

n
o

s
t

důvod

0,00
0,00 neodjeto v úseku xxxxxxx - xxxxxxxx- nesjízdná komunikace - zaplaveno

0,00 neodjeto v úseku xxxxx - xxxxx - uzavřená komunikace - nehoda

0,00 neodjet celý spoj - obrat z předchozího spoje - uvízl v zácpě

0,00 neodjet celý spoj - obrat z předchozího spoje - uvízl v zácpě

d
o

p
ra

v
n

í 

v
ý
k
o

n
 

re
a
li
z
o

v
a
n

ý
 

z
á
lo

h
o

v
ý
m

 

v
o

z
id

le
m

RZ

značka a 

typ vozidla

PRAVDA (PRAVDA = není pokuta)

0,00 5 měs. limit 5 % km nasazení bez sankcí dle smlouvy

0,00

0,00

 



číslo linky Číslo spoje

objednaná délka 

spoje v km dle JŘ

počet spojů za 

období (měsíc) 

dle JŘ

výkon spoje v 

km dle JŘ

tržba za období 

vč DPH

tržba za období 

bez DPH

počet cest 

cestujících na 

spoji za období

tržba v 

Kč/km

a b c d e f g h i

 



číslo linky Číslo spoje

objednaná délka 

spoje v km dle JŘ

počet spojů za 

období (měsíc) 

dle JŘ

výkon spoje v 

km dle JŘ

tržba za období 

vč DPH

tržba za období 

bez DPH

počet cest 

cestujících na 

spoji za období

tržba v 

Kč/km

a b c d e f g h i

 



číslo linky Číslo spoje

objednaná délka 

spoje v km dle JŘ

počet spojů za 

období (měsíc) 

dle JŘ

výkon spoje v 

km dle JŘ

tržba za období 

vč DPH

tržba za období 

bez DPH

počet cest 

cestujících na 

spoji za období

tržba v 

Kč/km

a b c d e f g h i

 



číslo linky Číslo spoje

objednaná délka 

spoje v km dle JŘ

počet spojů za 

období (měsíc) 

dle JŘ

výkon spoje v 

km dle JŘ

tržba za období 

vč DPH

tržba za období 

bez DPH

počet cest 

cestujících na 

spoji za období

tržba v 

Kč/km

a b c d e f g h i

 



číslo linky Číslo spoje

objednaná délka 

spoje v km dle JŘ

počet spojů za 

období (měsíc) 

dle JŘ

výkon spoje v 

km dle JŘ

tržba za období 

vč DPH

tržba za období 

bez DPH

počet cest 

cestujících na 

spoji za období

tržba v 

Kč/km

a b c d e f g h i

VZOR

VZOR

 



číslo linky Číslo spoje

objednaná délka 

spoje v km dle JŘ

počet spojů za 

období (měsíc) 

dle JŘ

výkon spoje v 

km dle JŘ

tržba za období 

vč DPH

tržba za období 

bez DPH

počet cest 

cestujících na 

spoji za období

tržba v 

Kč/km

a b c d e f g h i

VZOR

datum 

první 

registrace

 



PŘÍLOHA Č. 12 SMLOUVY NA PROVOZOVÁNÍ MĚSTSKÉ AUTOBUSOVÉ DOPRAVY V CHRUDIMI NA OBDOBÍ 2016 -2022

TABULKA PRO MĚSÍČNÍ VÝKAZ VÝKONŮ A TRŽEB, PŘESNOSTI PROVOZOVÁNÍ MAD CHRUDIM

Měsíční výkaz obsazenosti spojů

km TZ Tč

201 nást. nást. 203 nást. nást. 209 nást. nást. 211 nást. nást. 213 nást. nást. 217 nást. nást. 219 nást. nást.

Х měs. prům. Х měs. prům. Х měs. prům. Х měs. prům. Х měs. prům. Х měs. prům. Х měs. prům.

1 Chrudim,žel.st. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . odjezd �5 45 6 32

2 Chrudim,Kalábrie . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5 47 6 34

3 Chrudim,Obce Ležáku° . . . . . . . . . . . . . . . 5 49 6 36

4 xChrudim,pivovar . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5 50 6 37

5 Chrudim,sídlišteˇ U Stadionu . . . . . . . . . 5 51 6 38

6 Chrudim,stadion . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5 52 6 39

7 Chrudim,nem.-hl.sil. . . . . . . . . . . . . . . . . 5 54 6 41

8 xChrudim,Family centrum . . . . . . . . . . . . . . 5 55 6 42

9 Chrudim,Topolská . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5 57 6 44

10 Chrudim,Topolská-pošta . . . . . . . . . . . . . . 5 58 6 45

11 Chrudim,Na Veˇtrníku 6 00 6 47

12

13

14

15

16 příjezd

Opačný směr

km TZ Tč

202 nást. nást. 204 nást. nást. 252 nást. nást. 206 nást. nást. 208 nást. nást.

Х měs. prům. Х měs. prům. Х měs. prům. Х měs. prům. Х měs. prům.

Chrudim,Na Veˇtrníku . . . . . . . . . . . . . . . odjezd 4 25

Chrudim,Stromovka . . . . . . . . . . . . . . . . . 4 27

Chrudim,Družstevní sídl. . . . . . . . . . . . . . 4 29

Chrudim,nem.-hl.sil. . . . . . . . . . . . . . . . . 4 32

Chrudim,stadion . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4 34

Chrudim,sídlišteˇ U Stadionu . . . . . . . . . 4 35

Chrudim,Obce Ležáku° . . . . . . . . . . . . . . . 4 37

Chrudim,Škroupova . . . . . . . . . . . . . . . . . 4 38

Chrudim,žel.st. 4 40

příjezd

Х jede v pracovních dnech
Vzor pro jednotlivou linku

Linka č. 2 žel.stanice-stadion-nemocnice-Na Větrníku LEDEN 2017

názvy zastávek

názvy zastávek

Dopravce u každého spoje a každé 

zastávky kromě cílové doplní počet 

odbavených nastupujících cestujících v 

měsíci 

Dopravce u každého spoje a každé 
zastávky kromě cílové doplní počet 
odbavených nastupujících cestujících v 
měsíci podělený počtem dnů provozu 
spoje, tj. denní průměr nastupujících 





PŘÍLOHA Č. 12 SMLOUVY NA PROVOZOVÁNÍ MĚSTSKÉ AUTOBUSOVÉ DOPRAVY V CHRUDIMI NA OBDOBÍ 2016 -2022

TABULKA PRO MĚSÍČNÍ VÝKAZ VÝKONŮ A TRŽEB, PŘESNOSTI PROVOZOVÁNÍ MAD CHRUDIM

Vzor záznamu o plnění jízdního řádu VZOR

Vzor menu po přihlášení do aplikace dopravce

(dopravce však může zvolit jakékoli vlastní přehledné a uživatelsky přívětivé řešení prostředí aplikace)

číslo linky: spoj:

linka - přehled spoj-historie

zastávka

HLEDEJ

Vzor zobrazení po vyplnění čísla linky a čísla spoje:

filtrování podle spoje (např. linka XXX spoj XXX, aktuální čas 14:00 - 15:00 v aktuálním dni)

Linka: Spoj: čas: 5:00-6:00 datum: 

zastávka plánovaný čas skutečný čas odchylka

-2 přečasné vyjetí spoje

0 odchylka do 0:59 (min:sec), 

0 odchylka v rozmězí 1:00 až 3:59 (min:sec), 

+2 odchylka nad 3:59 min:sec) 

+4 dosud neprojeté 

+5

Vzor zobrazení po vyplnění zastávky:

(vzor - zastávka Chrudim, žel. st.  aktuální čas 10:00 - 11:00 ve vybraném dni)

Chrudim, žel. st. čas:10:00 - 11:00 datum: 4.1.2012

linka spoj plánovaný čas skutečný čas odchylka

+2 přečasné vyjetí spoje

-1 odchylka do 0:59 (min:sec), 

0 odchylka v rozmězí 1:00 až 3:59 (min:sec), 

0 odchylka nad 3:59 min:sec) 

+4 dosud neprojeté 

+5

+1

+2

+4

Spoje jedoucí v intervalu od …hodin do 

….hodin

datum: 4.1.2017 ( ode dne … do dne…)

Vysvětlivky: po přihlášení Objednatele do online aplikace systému sledování polohy vozidel bude v kolonce datum automaticky předvyplněno datum aktuálního dne (bude možno ručně změnit), při změně data si bude 
objednatel moci jiné datum vybrat též pohybem po grafickém měsíčním kalendáři. Ostatní kolonky vyplní objednatel podle své volby (hledání spoje na lince v aktuálním čase; přehled plnění JŘ jednotlivých spojů na lince; 
přehled historie plnění JŘ spoje za poslední nejméně 3 měsíce; přehled plnění JŘ na vybrané zastávce). Vybírané hodnoty bude možné vybírat též funkcí automatického nabízení konce slova dle začátku vyplňování. 

Vysvětlivky: aktualizace údajů bude probíhat nejvýše každých 5 min; v každé zastávce je uveden plánovaný čas dle JŘ, skutečný čas a odchylka vůči JŘ; je-li JŘ plněn s odchylkou do 0:59 (min:sec), jsou údaje skutečného 
času podbarveny zeleně, je-li plněn v rozmězí 1:00 až 3:59 (min:sec), jsou údaje skutečného času podbarveny žlutě, je-li spoj opožděn (tj. nad 3:59 min:sec) pak jsou údaje skutečného času podbarveny modře, nevyplněné 
údaje (spojem dosud neprojeté/aplikací dosud nezaznamenané) budou podbarveny šedě, přečasné vyjetí spoje bude  podbarveno červeně  

aplikace umožní v tomto formátu prohlížet historii plnění spoje (údaje za spoj ve sloupcích vedle sebe za jednotlivé dny) 
aplikace umožní v tomto formátu prohlížet historii plnění linky (údaje za všechny spoje v sudém a v lichém směru na lince ve sloupcích vedle sebe za vybraný den) 
aplikace umožní pro každou zastávku prohlížet časovou polohu spojů všech linek obsluhujících danou zastávku za vybraný den v časové posloupnosti dle plánovaného JŘ v následujícím formátu: 



PŘÍLOHA Č. 12 SMLOUVY NA PROVOZOVÁNÍ MĚSTSKÉ AUTOBUSOVÉ DOPRAVY V CHRUDIMI NA OBDOBÍ 2016 -2022

TABULKA PRO MĚSÍČNÍ VÝKAZ VÝKONŮ A TRŽEB, PŘESNOSTI PROVOZOVÁNÍ MAD CHRUDIM

Seznam měřících bodů

linka měřící body

1 Chrudim, žel. st. Chrudim, Poděbradova Chrudim, U kapličky Chrudim, Na Větrníku

2 Chrudim, žel. st. Chrudim, Stadion Chrudim, nem. hl. silnice Chrudim, Family centrum Chrudim, Na Větrníku Chrudim, Družstevní, sídl. 

3 Chrudim, žel. st. Chrudim, Stadion Chrudim, nem. hl. silnice Chrudim, Tyršovo nám. Chrudim, Na Větrníku Chrudim, Družstevní, sídl. Chrudim, Strojařů Chrudim, Markovice, prodejna

33 Chrudim, žel. st. Chrudim, Stadion Chrudim, nem. hl. silnice Chrudim, Tyršovo nám. Chrudim, Na Větrníku Chrudim, Družstevní, sídl. 

4 Chrudim, žel. st. Chrudim, průmyslová zóna

Doplňující informace k měřícím bodům a měření přesnosti 

Měřící body jsou takové zastávky, kde existují přestupní vazby, anebo existuje vysoká frekvence cestujících. 
Projíždí-li spoj uvedený měřící bod v rámci své trasy vícekrát, vyhodnocují se všechny jeho polohy na měřícím bodě. 

Jízdou "včas" se rozumí odchylka od JŘ v rozmezí 0:00 (min:sec) až 3:59 (min:sec) vůči údajům v jízdním řádu. 

Vyhodnocuje se pouze míra plnění JŘ "včas", tj. při zpoždění nemá hodnota zpoždění vliv na dosažené plnění. 
Dopravce předkládá za každý měsíc podklad o plnění JŘ sumárně v tabulce (viz vzor) a dále zvlášť za každou linku (viz vzor). 



PŘÍLOHA Č. 12 SMLOUVY NA PROVOZOVÁNÍ MĚSTSKÉ AUTOBUSOVÉ DOPRAVY V CHRUDIMI NA OBDOBÍ 2016 -2022

TABULKA PRO MĚSÍČNÍ VÝKAZ VÝKONŮ A TRŽEB, PŘESNOSTI PROVOZOVÁNÍ MAD CHRUDIM

Měsíční výkaz přesnosti

Měsíční výkaz za jednotlivou linku

měsíc, rok XXXX #DIV/0!

linka XXXX % přesnosti plnění JŘ: #DIV/0!

spoj měřící bod

Chrudim,   žel. 

st. 

Chrudim,  

Stadion

Chrudim, nem. 

hl. silnice

Chrudim, 

Family centrum

Chrudim, 

Tyršovo nám. 

Chrudim,    Na 

Větrníku, 

Chrudim,, 

Družstevní sídl. 

Chrudim, 

Poděbradova

Chrudim,      U 

kapličky

Chrudim, 

Strojařů

Chrudim, 

průmyslová 

zóna

Chrudim, 

Markovice, 

prodejna

kumulativní 

četnost kumulativní plnění %

četnost 0

včas 0 #DIV/0!

zpožděn 0

četnost 0

včas 0 #DIV/0!

zpožděn 0

četnost 0

včas 0 #DIV/0!

zpožděn 0

četnost 0

včas 0 #DIV/0!

zpožděn 0

četnost 0

včas 0 #DIV/0!

zpožděn 0

četnost 0

včas 0 #DIV/0!

zpožděn 0

četnost 0

včas 0 #DIV/0!

zpožděn 0

četnost 0

včas 0 #DIV/0!

zpožděn 0

četnost 0

včas 0 #DIV/0!

zpožděn 0

četnost 0

včas 0 #DIV/0!

zpožděn 0

četnost 0

včas 0 #DIV/0!

zpožděn 0

četnost 0

včas 0 #DIV/0!

zpožděn 0

četnost 0

včas 0 #DIV/0!

zpožděn 0

četnost 0

včas 0 #DIV/0!

zpožděn 0

četnost 0

včas 0 #DIV/0!

zpožděn 0

četnost 0

včas 0 #DIV/0!

zpožděn 0

četnost 0

včas 0 #DIV/0!

zpožděn 0

četnost 0

včas 0 #DIV/0!

zpožděn 0

četnost 0

včas 0 #DIV/0!

zpožděn 0

četnost 0

včas 0 #DIV/0!

zpožděn 0

četnost 0

včas 0 #DIV/0!

zpožděn 0

četnost 0

včas 0 #DIV/0!

zpožděn 0

četnost 0

včas 0 #DIV/0!

zpožděn 0

četnost 0

včas 0 #DIV/0!

zpožděn 0

četnost 0

včas 0 #DIV/0!

zpožděn 0

četnost 0

včas 0 #DIV/0!

zpožděn 0

četnost 0

včas 0 #DIV/0!

zpožděn 0

četnost 0

včas 0 #DIV/0!

zpožděn 0

četnost 0

včas 0 #DIV/0!

zpožděn 0

četnost 0

včas 0 #DIV/0!

zpožděn 0

četnost 0

včas 0 #DIV/0!

zpožděn 0

četnost 0

včas 0 #DIV/0!

zpožděn 0

četnost 0

včas 0 #DIV/0!

zpožděn 0

četnost 0

včas 0 #DIV/0!

zpožděn 0

četnost

včas 0 #DIV/0!

zpožděn 0

četnost 0

včas 0 #DIV/0!

zpožděn 0

četnost 0

včas 0 #DIV/0!

zpožděn 0

četnost 0

včas 0 #DIV/0!

zpožděn 0

četnost 0

včas 0 #DIV/0!

zpožděn 0

četnost 0

včas 0 #DIV/0!

zpožděn 0

četnost 0

včas 0 #DIV/0!

zpožděn 0

četnost 0

včas 0 #DIV/0!

zpožděn 0

četnost 0

včas 0 #DIV/0!

zpožděn 0

četnost 0

včas 0 #DIV/0!

zpožděn 0

četnost 0

včas 0 #DIV/0!

zpožděn 0

četnost 0

včas 0 #DIV/0!

zpožděn 0

celkem 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

z toho zpožděn 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

% plnění včas #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

Doplňující informace a vysvětlivky k měsíčnímu výkazu přesnosti 
- uvádí souhrnnou přesnost plnění JŘ všech spojů na všech měřících bodech, (vyjadřuje kumulativní plnění přesnosti všech spojů na lince na všech měřících bodech ve sledovaném období) 
- sloupec "spoj": budou vyplněny kolonky za všechny spoje na lince, pro každý spoj se ve vztahu k příslušnému měřícímu bodu uvádí četnost jízdy za sledované období, četnost jízdy "včas" a četnost jízdy "zpožděn" 
- sloupce měřících bodů: pro každý sloupec konkrétního měřícího bodu se u každého spoje vyplní četnost jízdy za sledované období, četnost jízdy "včas" a četnost jízdy "zpožděn" 
- sloupec "kumulativní četnost" je tvořen součtovými hodnotami za jednotlivé řádky 
- sloupec "kumulativní plnění": kumulativní plnění přesnosti za jednotlivé spoje (slouží pro vyhodnocování na straně Dopravce i Objednatele) je tvořeno podílem hodnoty "včas" a hodnoty "četnost" ze sloupce "kumulativní četnost" 
- sloupec "poznámka": do tohoto sloupce uvede Dopravce případné komentáře vysvětlující odchylky v součtových hodnotách. Jízdy se zálohovým, které nemá zařízení GPS se nazapočítají ani jako včas, ani jako opožděn. 
Součtové řádky: 
- řádek "celkem": pro každý měřící bod uvede kumulativní četnost jízdy všech spojů na lince 
- řádek "z toho zpožděn": na každém měřícím bodě uvede kumulativní četnost jízdy zpožděných spojů na lince 
- řádek "% plnění včas": kumulativní plnění přesnosti za jednotlivé měřící body (slouží pro vyhodnocování na straně Dopravce i Objednatele) se získá rozdílem 100 % a podílu zjištěných zpožděných průjezdů a četnosti jízdy spojů v období 
- výsledná hodnota (v %) vyjadřuje kumulativní plnění přesnosti všech spojů na lince na všech měřících bodech ve sledovaném období; jedná se o sledovaný a vyhodnocovaný údaj 
 
 
 
 
 





VZOR PRO JEDNOTLIVOU LINKU

(PRAVDA = není pokuta)

(základ pro výpočet smluvní pokuty je 95 %)

poznámka




